
第１レース     スタート時刻

風向200°　風速10ノット、波高1.0ｍ　距離2.8マイル

順位 着順 艇　　名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
1 6 ASTO SAN　FAST３２ 11:06:49 2,209 0.672 1,484
2 3 naonao carrera S SALONA34 11:03:36 2,016 0.740 1,492
3 2 LAETITIA　DEUX BENETEAU FIRST40.7 11:01:47 1,907 0.790 1,507
4 4 ＡＺ Farr31 11:04:02 2,042 0.741 1,513
5 1 Blue Peter J111 11:01:31 1,891 0.815 1,541
6 5 Forte Dehler38 11:04:24 2,064 0.773 1,595
7 9 ツパマロス 747　OD 11:09:30 2,370 0.696 1,650
8 7 ＧＵＭＢＯⅡ BENETEAU FIRST36.7 11:07:09 2,229 0.742 1,654
9 10 ＦＯＯ YAMAHA26ⅡS 11:11:27 2,487 0.670 1,666
10 11 隼スピリットⅡ 高井ミニトン 11:13:31 2,611 0.682 1,781
11 8 イーグルレイ ネルソンマレック３５ 11:08:05 2,285 0.785 1,794
12 13 MalibuⅣ Hanse315 11:16:54 2,814 0.660 1,857
13 12 Rabｂit'S　Tail Elliot E-935 11:16:28 2,788 0.733 2,044

レナ BENETEAU　300 spirit DNF 0.672

第２レース     スタート時刻

風向200°　風速10ノット、波高1.0ｍ　距離2.8マイル

順位 着順 艇名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
1 2 LAETITIA　DEUX BENETEAU FIRST40.7 12:00:05 1,805 0.790 1,426
2 3 naonao carrera S SALONA34 12:02:32 1,952 0.740 1,444
3 1 Blue Peter J111 12:00:04 1,804 0.815 1,470
4 5 ＡＺ Farr31 12:03:58 2,038 0.741 1,510
5 8 ASTO SAN　FAST３２ 12:08:02 2,282 0.672 1,534
6 4 Forte Dehler38 12:03:54 2,034 0.773 1,572
7 9 ツパマロス 747　OD 12:08:36 2,316 0.696 1,612
8 6 ＧＵＭＢＯⅡ BENETEAU FIRST36.7 12:06:36 2,196 0.742 1,629
9 10 隼スピリットⅡ 高井ミニトン 12:09:50 2,390 0.682 1,630
10 7 Rabｂit'S　Tail Elliot E-935 12:07:36 2,256 0.733 1,654
11 12 MalibuⅣ Hanse315 12:12:07 2,527 0.660 1,668
12 11 ＦＯＯ YAMAHA26ⅡS 12:11:36 2,496 0.670 1,672
13 13 イーグルレイ ネルソンマレック３５ 12:14:50 2,690 0.785 2,112

レナ BENETEAU　300 spirit DNS 0.672

11:30:00

10:30:002018年7月8日（日）

2018年7月8日（日）
ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０１８　第5戦　総合

ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０１８　第5戦　総合


